dSuvaxov Eaxiv, et \>.-f\ voTjfl-ji to IIveu[jia ex tou riaTpo;

ixTtopeueaOai a[jia xai tou Vlou.

ita in eadem nihil prius aut poslerius intelligi de-

bet. Tota enim Trinitas aBquali honore est vene-

randa, et coteterna exislil, nequo enira Pater prae-

cessit Filium, neque Pater, aut Filius Spiritum san-

ctum. Similiter neque Pater major est Filio, neque

Pater, aut Filius Spiritu sancto major est, quoniam

in Trinitate Pater omnino squalis est gloriae cum
Filio, et Spiritu sancto, et omnino sunt aequalis

gloria cum Patre, et Spiritus sanctus, et Filius.

Quapropler aliter intelligi omnino nequeunt, nisi

intelligatur Spiritus sanctus a Patre procedere si-

mul et a Filio.

s'. 'AXXd XiY^i Tt; • 'Ev Tto EuaYY-^ff Eup(axeTatT

IIvEu jjta Ex Tou IlaTpo? lxTT0pEuea6ai, xai ou^ euptaxe-.a

xai dit6 Tou V\o'

OttOTttOV TtapEXOE

TT;aat,(j.T] ittoi;, -!

tpiaSTjT-iJTto? Eup;

iXX' ETti(jtEXtb; tlj? fJta6rja6[jtEvoc (^r,-

9eou 8ioday.ovTOi;, 8uv-/-]ao[j.ai dva[j.-

6. Sed inquit aliquis : In Evangelio reperitur

Spiritum sanctum a Patre procedere [Joan. xv),

TouTov Tov Tp6-itov ou [3ouXo(jLat eyc!j p non tamen legitur et a Filio. Sed hoo quidem nolo
-'>-—' -- ''" silentio pi-Kterire, sed potius diligenter quaerere,ut

ipse discam, si quo pacto, Deo docente, valeam in-

venire absque ulla dubitatione quid fidelis homo de

hac re sentire debeat. Veritas itaque dicit Spiritum

sanotum a Patre procedere. Sed GraBcus addit prs-

terea, et dlcil Spiritum sanctum procedere a Patre

solo. Latinus addit etiam ipse et dicit Spiritum

sanctum procedere a Patre et Filio. Addit igitur

Graecus, addit et Latinus, quoniam in pra^diclis

Evangelii verbis non invenitur, neque ex solo Patro,

neque ex Filio. Si igitur vera sunt quae dicit Grae-

cus.mendaoia essent prooul dubio quae dicit Lati-

nus. Sed a verbis qua3 habentur in Evangelio, ne-

que Graecus dissenlit, neque Latinus, sed ab ea ad-

ditione quam addit Latinus, dissentit G.'-aecus. Tu

t( TttaT^c dvgptoitoi; otfEtXet Ttept tou-

Tou voE^iv. 'H 'AXrj^Eia X^ye!. T6 IIvEuijia ex Toij HaTp^i;

JxitopeuETai, dXX' 6 rpatxoi; itpoaT(OT]at xa! Xeyei, T6

UvEiJfxa JxTTopEUETai Ix tou itaTpo; ij.6vou. 'O 8e AaT^ivoi;

7tpoaTi6T)at xai Xevei, To TtveiJ^Jia e-/.TtTpeueTat Ix Toii lla-

Tpo; xai ex Toij Vioij. npoaTiOriai toivuv 6 rpaixo?,

•7tpoaT(0T)atxa! 6 AaTTvo;, &'ti ev Toi^itpopprjee^iot p'>5fJ^='-

CTi ToiJ Eua-pcEXfou ij\i'^ E6p(axETat t6 « (jtovou, n out^

To « Iv. Toij Viou. n El ouv dXi^OEia eotiv o XoYEi 6

rpafx6c, ij/Euoo; 'dv e't) '6 Xeyei 6 Aa-rjoi;. "Aito twv ^ri-